Stam. filamentis filiformibus, antheris bilocularibus.

Styli seni, duodeni, filiformes, stigmatibus acutis.

Caps. plures oblongae, uniloculares, intus dehiscentes, funiculis receptaculo affixae. Sem. compressa, hinc alata.

Affin. dub. Cav. ic. 4. t. 372. [Carpodontos Labill. it. 2. t. 18.]

Ad Cl. XIV.

n. 2343.

157. ROYLEA Bentham. (1829.)

Cal. tubulosus, quinquenervius, limbo patente quinquefido, laciniis oblongis venosis.

Cor. calyce minor, labio super. fornicato, infer. trilobo, lobo medio integro.

Antherarum loculi divaricati.

Styl. bifidus.

Wallich. plant. asiat. t. 74.

Ad Cl. XX.

n. 3356.

158. IANTHA Hook. (1825.)

Sepala inaequalia, conniventia, ut columnam occultant; tria exteriora minora, duo interiora maiora, cum labello iuncta.

Labellum maximum, planum, bilobum, basi tuberculato duobus. Calcar abbreviatum, obtusum, bilobum.

Columna brevissima. Massae pollinis retinaculo planiusculo, basi glandulâ lineari erectâ munito.

Hook. exot. fl. t. 113.

[*Jonopsis Kunth* in *Humb. nov. gen. t. 83.* Dendrobiaque utricularioides ac testiculatum *Sw. fl. ind. occ. 3. p. 1531. 1533.* proxima. Obstant tamen plura, quominus penitus iungantur. *Cybelion * syst. 3. n. 2989.*, synonymon *Viola* apud *Dioscoridem*, optimum nomen, huc tamen non trahendum.]

Ad Cl. XXII.

n. 3560.

4159. TUPEIA Schlechtend. (1828.)

Flor. masc. Perianthium ad basin quadripartitum.

Stam. basi laciniarum inserta; filamentis filiformibus, antheris ovalibus, bilocularibus.

Flor. fem. Perianthium nullum, nisi dentes quatuor sessiles.

Styl. crassus, teres, stigmatate quadrilobo. Fructus anonospermus?

Linnaea 3. p. 203. [*Viscum antarcticum Forst.*]

GENERA PLANTARUM

AD ORDINES NATURALES REDACTA.

Perfectio naturae vegetabilis versatur in multiplicitate ac regularitate organorum, in firmitate dein ac quasi perpetuitate totius fabricae. Consummata igitur praestantia, si modo ea inveniretur, discreta omnia atque *συμμέτρως* disposita organa sisteret, eaque multiplicia, ut ne ullum quidem, quod natura in vegetabilibus comminiscitur, deficiat, simul vero ea adesset perennitas ac stabilitas totius compagis, ut per tantum aevi duratura esse videretur. Cum autem nusquam talis consummata omnibusque organis manifesta praestantia reperiat, inchoandum est ab iis, quae plerasque habent praestantiae notas. Probe tamen cavendum, ne arbitremur, continuo quasi descensu semper minui et multiplicitem et *συμμετριαν* et firmitatem. Etenim in eo ipso natura docet operum ac molitionum finem esse multiplicitem, quod saepe repetuntur in inferioribus plantis superiorum formae.